INDICAÇÃO Nº IND-047/2014 CONFORME PROCESSO-322/2014

Dados do Protocolo
Protocolado em: 02/06/2014 16:59:12

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 02/06/2014

Lido Sessão: Ordinária de 02/06/2014

Lido por: Débora Geib

Solicita que seja providenciado a

manutenção do corrimão das escadas

da Rodoviária de Gramado.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

A vereadora que abaixo subscreve-se, vem através do presente, no uso de
suas prerrogativas legais e regimentais, apresentar Indicação, para que
seja providenciado a manutenção do corrimão das escadas da Rodoviária de

Gramado.

Tal pedido justifica-se diante da prerrogativa da vereadora, eis que a
rodoviária é utilizada por todos os gramadenses, e frequentada por milhares

de turistas. Assim visando evitar acidentes, solicita-se esta providência.

Câmara Municipal de Gramado 2 de Junho de 2014.

_________________

Vera Simão
Vereadora PP